2017

2018

MATCH KIOSK SEK. DATA, Egen login.
Bl - 14 okt Eval Goran J. Sigge
Vs Hovas Helen J. Johan L.
Ulrika
B2 - 15 okt Annelie D. Egil E. Joakim H.
Vs Hanhals Martin K.
B2 - 19 okt Asa B. Fredrik M.
Vs X Ludwig H.
B1 - 28 okt Karin R. Magnus A.
Vs Hissingen Torbjérn B.
B2 - 29 okt Lina S. Daniel J.
Vs Skirgarden Fredrik O.
Bl - 11 Nov Nadja N. Goran J.
Vs Hanhals IF Helen J.
B2- 12 Nov Anna H. Egil E.
Vs Lerums BK Martin K.
B2 - 26 Nov Jessica B. Fredrik M.
Vs Hissingen IK Ludwig H.
Bl - 2 Dec Helene O.. Magnus A.
Vs Frolunda HC Torbjorn B.
B2 - 3 Dec Sara A. Daniel J.
Vs Kungilvs IK Fredrik O.
Bl - 9 Dec Sophia K. Goran J.
Vs Backen HC Helen J.
B2 - 10 Dec Christel M. Egil E.
Vs Hanhals IF Martin K.
B2 - 20 Dec Annelie D. Fredrik M.
Vs Bicken HC Ludwig H.
Bl - 27 Jan Eval. Magnus A.
Vs Partille Torbjorn B.
B2 - 9 Feb AsaB. Daniel J.
Vs Partille HK Fredrik O.
B1-9 Feb Karin R. Goran J.
Vs Stromstad Helen J.
B2 - 1 Mars Lina S. Egil E.
Vs Kallered SK Martin K.
B1 - 4 Mars Nadja N. Fredrik M.
Vs Kungilv IK Ludwig H.
B1 - 11 Mars Anna H. Magnus A.
Vs Lerums BK Torbjorn B.
B2 - 18 Mars Jessica B. Daniel J.
Vs Hovas Fredrik O.
X X X

Den av de som sitter i sekratariatet som ansvarar for
mikrofon, ansvarar dven for att hjélpa till i kiosk.
Framplockning och stadning. Ar det sista matchen
for dagen hjalps man at att stada cafeterian.

De som har log in till datacentralen bemannar sjilva
och turas om att ta matcherna.

OBS! Ar det sd att man har férhinder pa sin uppgift
ansvarar man sjalv for att nagon kan ersitta. Se

bilaga telefonlista alternativt facebookgruppen.

Heja Vipers!



alvin(@jarhult.se

Alvin Jarhult Spelare 0702-691740
Camilla Jarhult Forilder camilla.jarhult@gmail.com 0732-686412
Goran Jarhult Ovrigt gorani@jarhult.se 0732646812
Andreas Johansson Spelare 0705-090136
Patrik Johansson Ledare patriki@varhem.com 0705-090136
Helén Johansson Forilder helen(@varhem.com 0705381858
Benjamin Lundberg Spelare 070-5132654
Eva Ivarsson Forilder eva.a.ivarsson@telia.com 070-5132654
Dennis Sigfridsson Spelare dennis.sigfridssonf@hotmail se 0708-719543
Anders Sigfridsson Forilder anders.sigfridsson(@siemens.com 0708-719543
"Ulrika Simonsson Forilder Ulrika.s(@vagabond.com 0702-462634
Dylan Dahlén Spelare 0707-873139
I Egil Enes Forilder egilenes(@hotmail.com 0739-865452
Anneli Dahlén Forilder annelidahlen@hotmail com 0707-873139
Felix Karlsson Spelare 0760175531
Martin Karlsson Forilder pinnasi@allt] se 0702-950685
Sofie Karlsson Forilder pinnafia72@gmail.com 0734339618
Filip Hixen Spelare 0730-698002
Joakim Hixen Forilder Joakim.hixen@teodoliten.se 0730-698002
Gustav Minsson Spelare 0739-672807
Christel Minsson Forilder christel 14760 gmail.com 0739-672807
"Fredrik Mattsson Forilder fredrik mattsson@wvarberg.se (735273399
Joel Runevad Spelare 0706-160162
Fredrik Runevad Ledare fredrik(@runevads.se 0706-160162
Karin Runevad Forilder Godasberg(@spray.se 0706-160163
Julius Sjdgestam Spelare 0725-420452
Lina Sjogestam Forilder lina80@live.se 0725-420452
Karl-Oskar Hattinger Spelare 0768-387767
Ludwig Hattinger Forilder ludwighattinger(@telia.com 0768-387767
Nadja Nordstrom Forilder nadjanordstromi@telia.com 0730-241031
Kevin Abrahamsson Spelare 0703-627796
Magnus Abrahamsson Forilder magnusitvapinnarbygg se 0703-627796
Ludvig Aaltonen Spelare 0703-546591
Martin Aaltonen Ledare martin.aaltonen(@victorsson.se 0703-546591
“Nils Briggert Spelare 0733-414471
Torbjirn Briggert Forilder briggert@goodworks.se 0733-414471
Oliver Halling Spelare (0708-6T66RE
Anna Halling Forilder annahalling(@live se 0708-676688
Daniel Johansson Forilder brettensi@telia.com 0706-160224
Robin Abrahamsson Spelare 0703-627796
Magnus Abrahamsson Forilder magnusitvapinnarbygg se 0703-627796
Samuel Bernefjell Spelare fredrik bernefjelli@hotmali.com 0708-562677
Fredrik Bernefjell Ledare fredrik. bernefjelli@hotmail.com 070-238 36 21
Jessica Bernefjell Forilder Jessicabernefjelli@Hotmail.com

Simon Lundgren Spelare 0768468363
Johan Lundgren Forilder johant@homeweb.se 0768-468363
Charlotté Axelsson Forilder gretanT5@@gmail.com 0706-980201
"Ted Olander Spelare 0701-667205
Fredrik Olander Forilder fredrik 1 Solander(@ gmail.com 0701-667205
'Helen Olander Forilder helenolander78@spray.se 0708-687840




